2

	[image: image1.emf]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	АДМИНИСТРАЦИЯ северодвинскА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………№ ……………….

г. Северодвинск Архангельской области



	О внесении изменений

в постановление Администрации Северодвинска от 10.12.2021

№ 437-па

В целях уточнения перечня мероприятий по празднованию встречи Нового 2022 года с учетом актуальной санитарно-эпидемиологической обстановки в Северодвинске в условиях угрозы распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Северодвинска от 10.12.2021 № 437-па «Об организации проведения массовых мероприятий, посвященных празднованию встречи Нового 2022 года» следующие изменения:

1) в пункте 6:

в абзаце третьем подпункта 3 слова «14 декабря» заменить словами «23 декабря»;

абзац пятый подпункта 3 исключить;

подпункт 5 исключить;

в подпункте 6 слова «01 января 2022 года с 04.15» исключить;

подпункт 7 исключить;

подпункт 9 изложить в следующей редакции:

«9) организовать установку ограждений 30 декабря 2021 года с 09.00 до 18.00 09 января 2022 года вдоль просп. Ленина от ул. Плюснина                             до ул. Советской;»;
подпункт 11 исключить;

2) в приложении 1 к постановлению:

пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. 23.12.2021 с 11.00 до 11.40 – на пл. Просянкина.»;

пункт 3 исключить;
3) в приложении 2 к постановлению пункт 1 исключить;

4) приложения 3, 4 изложить в прилагаемой редакции.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить в сетевом издании «Вполне официально» (вполне-официально.рф).
Глава Северодвинска                                                                        И.В. Скубенко
Михайленко Елена Валерьевна

58-53-84

	Приложение 3

к постановлению

Администрации Северодвинска

от 10.12.2021 № 437-па

Прекращение движения транспортных средств

1. 14.12.2021 с 08.00 до 11.30 по участку просп. Ленина                                      от ул. Советской до ул. Плюснина.

2. С 9.00 27.12.2021 по 18.00 09.01.2022 на проезде вдоль Дома Корабела с лицевой стороны от ул. Плюснина до ул. Советской.

3. 01.01.2022 с 00.30 до 02.30 по участку просп. Ленина                                     от ул. Первомайской до Архангельского шоссе для проведения новогоднего фейерверка.
4. С 09.00 31.12.2021 по 18.00 09.01.2022 по участку ул. Плюснина                    от ул. Бойчука до просп. Ленина.

	Приложение 4

к постановлению

Администрации Северодвинска

от 10.12.2021 № 437-па

Время и места установки временных дорожных знаков «Въезд запрещен»
1. 14.12.2021 с 08.00 до 11.30 на пересечении просп. Ленина и ул. Советской, просп. Ленина и ул. Плюснина.

2. С 9.00 27.12.2021 по 18.00 09.01.2022 при въезде с ул. Плюснина и ул. Советской на проезд вдоль Дома Корабела (просп. Ленина, 14) с лицевой стороны.

3. Исключен.
4. С 09.00 31.12.2021 до 18.00 09.01.2022 на пересечении ул. Плюснина и ул. Бойчука,  ул. Плюснина и просп. Ленина, на дворовых проездах между домами 3 и 5 по ул. Плюснина, при выезде с проезда за Домом Корабела (просп. Ленина, 14) на ул. Плюснина.

5. 01.01.2022 с 00.30 до 02.30 на пересечении ул. Первомайской и просп. Ленина, Архангельского шоссе и просп. Ленина.
6. 20.01.2022 с 09.00 до 11.00 на пересечении просп. Ленина и ул. Советской, просп. Ленина и ул. Плюснина.